

	«30» «հունիսի» 2021թ.	ՀՀ Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 21-ին N 390-Ն որոշում										
		Հաստատում եմ՝ «Արվեստի միջոցազուգորդական կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի										
		Տնօրեն՝ <i>Մարտին</i> Ն. Պետրոսյան										
		<b>2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈՒՆՎԱՑ ՊԼԱՆ</b>										
		<b>ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք</b>										
		Պատվիրատու՝ «Արվեստի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ										
		(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)										
		Հանկրթական տարրական, հիմնական և միջնակարգ /ըրիվ/ ընդհանուր կրթություն										
		Անվանումը	Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում									
		Բաժին 09 Դաս 02 Ծրագիր 01										
		Բաժին 09 Դաս 02 Ծրագիր 02										
		Բաժին 09 Դաս 02 Ծրագիր 02										
		(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)										
		<b>Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման</b>	<b>Անվանումը</b>	<b>Գնման ձևը</b>	<b>Չափման միավորը</b>	<b>Միավորի գինը</b>	<b>Քանակը</b>	<b>Գումարը (հազ. դրամ)</b>				
<b>Ապրանքներ</b>												
		<b>15800000</b>	<b>Սննդամթերք</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>147,00</b>				
			<b>Չանագան սննդամթերք</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>147,00</b>				
		15897200	Սննդի ծանրոց /չոր սննդի փաթեթ/	ՄԱ	հատ	7000	21	147,00				
		<b>22800000</b>	<b>Թղթե կամ սովորաբար գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաներ</b>	<b>ՄԱ</b>				<b>102,40</b>				
		22811100/1	Տարիֆիկացիոն մատյան	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00				
		22811100/2	Ուսուցչի բաց թողած և փոխարինված դասաժամների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00				
		22811100/3	Աշակերտների շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00				
		22811100/4	Գրանցամատյան /դասղեկ/	ՄԱ	հատ	1000	12	12,00				

22811100/5	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1700	2	3,40
22811100/6	Աշակերտների ջերմաչափման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	4	6,00
22811100/7	Աշխատակազմի ջերմաչափման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	4	6,00
22811100/8	Ուսուցիչների հրամանագիր	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
22811170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	250	30	7,50
22820000/1	Մեթոդ միավորման տարեկան պլան-ծրագիր	ՄԱ	հատ	1500	4	6,00
22820000/2	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	50	20,00
22820000/3	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	200	50	10,00
22820000/4	Կադրերի հաշվառման անձնական թերթիկ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
22820000/5	Աշխատանքային պայմանագրեր և հավելվածներ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
22821500	Առաջին դասարանի աշակերտի բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	15	4,50
24900000	<b>Քարծր որակի և զանազան այլ քիմիական արտադրանք</b>	<b>ՄԱ</b>				2,00
24910000	Սոսիսձ	ՄԱ	հատ	250	8	2,00
30100000	<b>Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի</b>	<b>ՄԱ</b>				179,00
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	700	1	0,70
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	4	1,20
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	150	50	7,50
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	300	4	1,20
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	600	3	1,80
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2200	2	4,40
30194500	Քանոններ	ՄԱ	հատ	500	5	2,50
30195500	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1200	10	12,00

30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	250	20	5,00
30197230/1	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
30197230/2	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	5	0,50
30197230/3	Թղթապանակ /ամրակով/	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	15	15,00
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	40	88,00
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	300	5	1,50
30197323	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	2800	1	2,80
30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00
30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր /մեծ/	ՄԱ	հատ	120	20	2,40
30197112/2	Կարիչի մետաղալարե կապեր /փոքր/	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
39500000	<b>Առարկաներ կտորից</b>	<b>ՄԱ</b>				103,05
39515450	Շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	22,9	4500	103,05
37800000	<b>Ձեռքի աշխատանքների և կերպարվեստի նյութեր</b>	<b>ՄԱ</b>				4,00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	4	4,00
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					537,45
<b>Ծառայություններ</b>						
48200000	<b>Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթներ</b>	<b>ՄԱ</b>				60,00
48220000	Համացանցային և ներքին ծառայողական (ինտերնետ) ցանցերի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	5000	12	60,00
65300000	<b>Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				950,07
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ/ժ	45	21122	950,07
79200000	<b>Հաշվապահական, աուդիտորական և հարկային ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				95,00
79211110	Հաշվապահական ծառայություններ /ՀԾ-Հաշվապահ 7/	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,00
79400000	<b>Բիզնեսի և կառավարման խորհրդարվություն և հարակից ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				50,00

79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12500	4	50,00
90600000	<b>Քաղաքային կամ գյուղական վայրերում մաքրման և սանիտարական և հարակից ծառայություններ</b>	<b>ՄԱ</b>				36,00
90671100	Ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	12	36,00
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					1191,07
	<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ</b>					1728,52

CPV	Название	Форма покупки	Единица измерения	Цена за единицу	Количество	Сумма (тыс. драм)
<b>Товар</b>						
	<b>Продукты питания</b>	ՕԼ				147,00
15800000	<b>Разные продукты</b>	<b>ՕԼ</b>				147,00
15897200	Посылка для упаковки пищевых продуктов	ՕԼ	шт	7000	21	147,00
22800000	<b>Блокноты из бумаги или картона, журналы учета, принтеры, опалубка и прочие канцелярские принадлежности.</b>	<b>ՕԼ</b>				102,40
22811100/1	Тарифная книга	ՕԼ	шт	1000	10	10,00
22811100/2	Пропущенная и замененная учебная книга учителя	ՕԼ	шт	2000	1	2,00
22811100/3	Книга студенческого движения	ՕԼ	шт	2000	1	2,00
22811100/4	Зарегистрироваться /класс/	ՕԼ	шт	1000	12	12,00
22811100/5	Журнал	ՕԼ	шт	1700	2	3,40
22811100/6	Книжка-термометр для студентов	ՕԼ	шт	1500	4	6,00
22811100/7	Журнал штатного термометра	ՕԼ	шт	1500	4	6,00
22811100/8	Указ учителей	ՕԼ	шт	1000	1	1,00
22811130	Тетрадь	ՕԼ	шт	100	20	2,00
22811170	Наклейки для заметок	ՕԼ	шт	250	30	7,50
22820000/1	Годовой план-метод унификации метода	ՕԼ	шт	1500	4	6,00
22820000/2	Личное дело студента	ՕԼ	шт	400	50	20,00
22820000/3	Контракт между родителем и школой	ՕԼ	шт	200	50	10,00
22820000/4	Форма личной регистрации	ՕԼ	шт	500	10	5,00
22820000/5	Трудовые договоры и приложения	ՕԼ	шт	500	10	5,00
22821500	Характеристики первоклассника	ՕԼ	шт	300	15	4,50

24900000	<b>Высококачественные и различные другие химические продукты</b>	<b>ОЛ</b>					2,00
24910000	Клей	ОЛ	шт	250	8		2,00
30100000	<b>Оргтехника, оборудование и принадлежности, кроме компьютеров, принтеров и мебели</b>	<b>ОЛ</b>					179,00
30192100	Ластик	ОЛ	шт	150	20		3,00
30192111	Прокладки для чернил	ОЛ	шт	700	1		0,70
30192114	Чернила для уплотнительной прокладки	ОЛ	шт	300	4		1,20
30192121	Ручка	ОЛ	шт	100	50		5,00
30192125	Маркеры	ОЛ	шт	250	10		2,50
30192130	Карандаши	ОЛ	шт	150	50		7,50
30192133	Точилка	ОЛ	шт	300	4		1,20
30192160	Штрих	ОЛ	шт	300	10		3,00
30192230	Лента	ОЛ	шт	600	3		1,80
30192740	Цветная бумага формата А4	ОЛ	каробка	2200	2		4,40
30194500	Правила	ОЛ	шт	500	5		2,50
30195500	Мел	ОЛ	кг	1200	10		12,00
30197120	Кнопки	ОЛ	каробка	250	20		5,00
30197230/1	Папка	ОЛ	шт	500	10		5,00
30197230/2	Папка	ОЛ	шт	100	5		0,50
30197230/3	Папка /с держателем/	ОЛ	шт	1000	10		10,00
30197231	Файл	ОЛ	каробка	1000	15		15,00
30197622	Бумага формата А 4	ОЛ	каробка	2200	40		88,00
30197220	Скрепки	ОЛ	шт	300	5		1,50
30197323	Степлер на более 50 листов	ОЛ	шт	2800	1		2,80
30197331	Диракол	ОЛ	шт	3000	1		3,00
30197112/1	Стяжки для степлера /большие/	ОЛ	шт	120	20		2,40
30197112/2	Стяжки для степлера /малые/	ОЛ	шт	100	10		1,00
39500000	<b>Предметы ткани</b>	<b>ОЛ</b>					103,05
39515450	Жалюзи	ОЛ	м2	22,9	4500		103,05
37800000	<b>Материалы для рукоделия и изобразительного искусства</b>	<b>ОЛ</b>					4,00
37821150	Мел	ОЛ	кг	1000	4		4,00
	<b>Все</b>						537,45

Услуги

48200000	<b>Пакеты компьютерного программного обеспечения для сети, Интернета и интранета</b>	<b>ОЛ</b>				60,00
48220000	Программные пакеты для Интернета и внутренних сервисных сетей	ОЛ	драм	5000	12	60,00
65300000	<b>Распределение электроэнергии и сопутствующие услуги</b>	<b>ОЛ</b>				950,07
65311100/1	Распределение электроэнергии	ОЛ	кВт/ч	45	21122	950,07
79200000	<b>Бухгалтерские, аудиторские и налоговые услуги</b>	<b>ОЛ</b>				95,00
79211110	Бухгалтерские услуги / AS-Accountant 7 /	ОЛ	драм	95000	1	95,00
79400000	<b>Консультации по вопросам бизнеса и управления и сопутствующие услуги</b>	<b>ОЛ</b>				50,00
79411210	Консультационные услуги по закупкам	ОЛ	драм	50000	1	50,00
90600000	<b>Уборка, санитария и сопутствующие услуги в городской или сельской местности</b>	<b>ОЛ</b>				36,00
90671100	Услуги по дезинфекции и борьбе с паразитами	ОЛ	драм	3000	12	36,00
	<b>Все</b>					1191,07
<b>ИТОГО</b>						1728,52